DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID NO TEAR DO
PATRIMÔNIO: TECENDO SABERES COM O PROJETO OBJETOS E MEMÓRIAS DA
FÁBRICA RHEINGANTZ de autoria de GABRIELA OLIVEIRA BRITTO SASSONE DA
CONCEIÇÃO, CARMEM GESSILDA BURGERT SCHIAVON, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141744

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141744